Idem, in libro contra Julianum primo, n. 19.

Habemus alios orientales episcopos quatuordecim, Eutegium, Joannem, Anthonium, Porphyrium, Bertonium, Porphyrium, Fidum, Zenonem, Zobenarium, Nymphidium, Chromatium, Jovinianum, Eleutherium, Clementium, quos in uno loco simul inventos in istum concessum introducere valeamus; illa ipsos qui Pe-

(a) Locum ad Corinthen. restitutus.

(b) Doerlincus.

(c) Locum tempusque habitæ synodi profert Lucianus presbyter in epistola de Revelatione et Translatione corporis Stephani martyris, quam in tomi septimi Appendice dedimus. lib. n. 2: « Sexta feria, » inquit, « quæ est tertio nonas decembris, consulatus Honorii decies et Theodosii » sexles Augustorum, adveniente nocte dormiens, ... quasi « in costanti collectus sepervigilans vidi virum, » etc. Postea, n. 8: « Statim ergo repugnavi episcopo, » Joanni Jerosolymitano, « cum esset in Lydia, quæ est Diospolis, synodum » agens. Qui assumpsit secum duos alios episcopos, Eleutherium (verius Eutonium), de Sebaste et Eleutherium « de Jericho, et venerunt ad locum, » etc. Tandem, n. 9, scribit: « Translate sunt autem reliquæ ipsius Martyris » septimo kalendas januaris. » In aliis autem exemplaribus ejusdem epistolæ, n. 8: « Aderant enim tunc in illo » tempore episcopi, Joannes Jerosolymitanus, et Eustonius « episcopus de Sebastii civitate, et Eleutherius Jerichoensis » cum omni clero.

(c) Reliqua vide supra, in libro de Cæstia Pelagii, n. 11.

legio iudices praeferrent, cumque ut homines, nullo ex altera parte urgente adversario putantes catholici, tanquam catholicos promouerent. Nisi enim in eorum conspectu stultitiae damnasset eos qui dicunt, e quod peccatum Adae ipsum solum haeredit, et non genus humanum; et quod infantes nuper nati in eo statu sint, in quo Adam fuit ante peccatum; et infantes etiam non baptizantur, habere vitam aeternam; & nullo modo inde nisi damnatas exisset.

### SCRIPTIO CONTRA PELAGII ERRORES,

DE AUGUSTINI EPISTOLA 186, NO. 31-33, AD PAULINUM, DECEPTA.

Necnon Nicolaus Carbachio ex vorentiensis m. anno 1528, postquam a Jacobo Sirmondo vulgata ex Corbolenasi codice, ubi constat sub hoc titulo CAPTURA EXCEPTA EX GENUIS MANIBUS CONTRA PELAGIUM HERETICUM, et alia de libellis ejus, quae in PALAESTINA SYNODO sibi objecta ipse damnare compulsus est.

Quod ad Jerusalem nolentem colligi filios suos Dominus clamabat, hoc nos clamamus adversus eos qui filios Ecclesiae colligi nolunt; nec saltem post iudicium quod de ipso Pelagio in Palaestina factum est, corriguntur; de quo damnatus exisset, nisi objecta sibi contra gratiam Dei dicta, quae obscurare non potuit, ipse damnasset.